後援（又は共催）事業実施結果報告書
令和　　年　　月　　日
　　山　梨　県　知　事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取扱者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号で後援（又は共催）名義使用の承認のあった事業について、次のとおり実施したので報告します。
１　事業名
２　実施時期
３　実施場所
４　実施結果の概要
　（資料添付：※入場料等を徴した事業については、必ず収支決算書を添付すること。）